
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dolní Lhota - přístřešky pro cestující 2ks - oprava nátěrů

KSO: CC-CZ:
Místo: Dolní Lhota Datum: 5. 6. 2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 99 316,89

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 99 316,89 21,00% 20 856,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 120 173,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dolní Lhota - přístřešky pro cestující 2ks - oprava nátěrů

Místo: Dolní Lhota Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant: 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

5. 6. 2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 99 316,89

H S V  - P ráce  a d o d á vky  H S V ..... ...........

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ..........

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání ... ...........

P S V  - P ráce  a d o d á v k y  P S V ..... ...........

766 - Konstrukce truhlářské . ...........

767 - Konstrukce zámečnické . ...........

783 - Dokončovací práce - nátěry .. . ...........

H Z S  - H o d in o vé  z ú č to v a c í sa zb y ... ...........

V R N  - V e d le jš í ro zp o č to vé  ná k la dy ... ....... ....

VRN5 - Finanční náklady . ...........

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dolní Lhota - přístřešky pro cestující 2ks - oprava nátěrů

Místo: Dolní Lhota

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 5. 6. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ................

D H S V P ráce  a d o d á v k y  H S V ..... ...........

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ..........
1 K 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou m2 .......... .......... .......... CS ÚRS 2022 01

PP Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch 
podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně

VV 7 ,5 *4 ,0 *2 . . . . . . . . . .

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ... ...........

2 K 918299103 Očištění graffiti z PHS výšky do 2,5 m z hladkých ploch 
z PMMA nebo skleněných z rubové strany m2 ........ . ............. . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Očištění odstraňovačem graffiti povrchů protihlukových stěn hladkých z 
PMMA nebo skleněných z rubové strany

VV "p ř ís tře š k y  -  2 k s "
VV "p lo c h a  z a s tře š e n í -  c c a  1 /3 "
VV ( 1 ,5 *2 *4 ) /3  *  2 . . . . . . . .

3 K 946111112 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m kus ........ . ............. . ........... CS ÚRS 2022 01

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním
PP zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, 

výšky přes 1,5 m do 2,5 m
VV "p ro  o b a  p ř ís tře š k y "  1 . . . . . . . .

4 K 946111212 Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 
3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití kus ........ ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním
PP zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den 

použití pojízdného lešení k ceně -1112
VV 1*4 . . . . . . . .

5 K 946111812 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m kus ........ . ............. . ........... CS ÚRS 2022 01

Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním
PP zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, 

výšky přes 1,5 m do 2,5 m

D P S V P ráce  a d o d á v k y  P S V ..... ...........

D 766 Konstrukce truhlářské . ...........
6 K 766211100 Montáž výdřevy laviček po nátěru m .......... .......... . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Montáž madel schodišťových dřevěných dílčích
VV "p ř ís tře š k y  -  2 k s "
VV 3 ,1 *5 *2 . . . . . . . . . .

7 K 766211811 Demontáž stávající výdřevy lavičky přístřešku m .......... .......... . ........... CS ÚRS 2022 01
PP Demontáž madel schodišťových
VV "p ř ís tře š k y  -  2 k s "
VV 3 ,1 *5 *2 . . . . . . . . . .

D 767 Konstrukce zámečnické . ...........
8 K 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 

do 5 kq kg .......... ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 
kq
"n á s tě n k a "VV

VV 1 *1 ,5 *7 ,8 5  *2 . . . . . . . . . .

9 M 13814193 plech hladký Pz jakost DX51+Z275 tl 1mm tabule t ......... .................. . . ........... CS ÚRS 2022 01

PP plech hladký Pz jakost DX51+Z275 tl 1 mm tabule
VV 2 ,5 *0 ,0 0 7 8 5  * 2 . . . . . . . .

D 783 Dokončovací práce - nátěry .. . ...........
10 K 783101201 Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 

před provedením nátěru m2 ........ .......... .......... CS ÚRS 2022 01

PP Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru 
broušení smirkovým papírem nebo plátnem hrubé

VV " v ý d ře v a  la v ič e k  -  p ř ís tře š k y  2 k s "
VV (0 ,0 7 *2  + 0 ,0 3 5 *2 )*3 ,1 *5  * 2 . . . . . . . .

11 K 783101203 Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 
před provedením nátěru m2 ........ .......... .......... CS ÚRS 2022 01

PP Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru 
broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné

12 K 783101403 Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru m2 .......... ........ ........ CS ÚRS 2022 01

PP Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru 
oprášení

VV " v ý d ře v a  la v ič e k  2 x  - 2  p řís tře š k y "
VV (0 ,0 7 *2  + 0 ,0 3 5 *2 )*3 ,1 *5  * 2 *2 . . . . . . . . . .

13 K 783114101 Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí m2 ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

PP Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický

14 K 783117101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí m2 .......... ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický
VV "n á tě r  2 x "  6 ,5 1 *2 . . . . . . . . . .

15 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 .......... .......... . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 
odmaštění odmašťovačem ředidlovým

VV "k o n s tru k c e  p ř ís tře š k ů "

"o c e lo v é  p ro fily  p řís tře š k u  - ja k l 1 0 0 x 6 0 m m  + ja k l 3 0 x 3 0 m m  +
VV ja k l 2 0 x 3 0 m m  + ja k l 11 8 0 x 8 0 m m  + d e s k a  8 0 0 x 1 5 0 m m  + kce

VV

la v ič k y "

0 ,3 2 *2 ,5 *5 *2  + 0 ,1 2 *1 ,5 *1 2 *2  + 0 ,1 0 *1 ,5 *1 6 *2  + 0 ,5 2 *2 ,5 *5 *2  + 

0 ,8 *0 ,1 5 *8 *2  + 0 ,1 *0 ,4 *2 *3 *2
. . . . . . . . . .

16 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 .......... ........ .......... CS ÚRS 2022 01
PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 

ometení

17 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 .......... ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

18 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 .......... ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní

VV "n á tě r  2 x "  3 2 ,5 2 0 *2 . . . . . . . . . .

19 K 783801221 Očištění 1x nátěrem biocidním přípravkem s 
okartáčováním povrchů z desek - polykarbonát m2 ............ ............ .............. CS ÚRS 2022 01

PP Očištění 1x nátěrem biocidním přípravkem s okartáčováním povrchů z 
desek - polykarbonát

VV "o č iš tě n ý  p o v rc h u  - p o ly k a rb o n á t, 2  p řís tře š k y "
VV "z a s tře š e n í"  1 ,5 *2 *4 *2 *2 . . . . . . . . . .
VV "s tě n y "  1 ,4 5 *2 ,5 *4 *2 *2 . . . . . . . . . .
VV S o u č e t . . . . . . . . . . . .

20 K R-78330-1313 Odmaštění konstrukce stěn přístřešků z polykarbonátu 
odmašťovačem ze směsí organických rozpouštědel m2 .......... .......... . ........... R-položka

PP Odmaštění konstrukce stěn přístřešků z polykarbonátu odmašťovačem 
ze směsí organických rozpouštědel

VV "p ř ís tře š k y  -  2 ks , je n  s tě n y , a le  o b ě  s tra n y  s tě n y "
VV " ty p  o d m a š ťo v a d lo  V P  4 0 3  fy. S y n p o "
VV 1 ,4 5 *2 ,5 *4  *2 *2 . . . . . . . . . .

21 K R-78330-1401 Ometení 2x konstrukcí z polykarbonátu m2 .......... ........ ...........  R-položka
PP Ometení 2x konstrukcí z polykarbonátu
VV "p ř ís tře š k y  -  2 ks , jen  s tě n y "  2 9 *2 . . . . . . . . . .

Základní a krycí jednonásobný polyuretanový nátěr
22 K R-78334-7101 konstrukcí z polykarbonátu (barva VP 400 + tužidlo VP 

401 fy. SYNPO)
m2 ............ ............ .............. R-položka

PP Základní a krycí jednonásobný polyuretanový nátěr konstrukcí z 
polykarbonátu (barva VP 400 + tužidlo VP 401 fy. SYNPO)

VV "p ř ís tře š e k  - 2 ks , je n  s tě n y "  2 9 *2 *2 . . . . . . . . . . . .

D H ZS H o d in o vé  z ú č to v a c í sazb y ... ...........
23 K HZS2311 Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník hod ........ ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, 
natěrač, lakýrník

VV "h ru b ý  ú k lid  po  p ro v e d e n ý c h  p ra c íc h  -  o k o lo  o b je k tu "  1 ,5 . . . . . . . .
VV "p ř íp ra v a  p ra c í, k o o rd in a c e  s e  s p rá v c e m "  1,5 . . . . . . . .
VV S o u č e t . . . . . . . .

D V R N V e d le jš í ro zp o č to vé  n á k la d y ... ....... ....

D VRN5 Finanční náklady . ...........
24 K 059002000 Index dle rámcové smlouvy ................ ........ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Ostatní finance

Strana 4 z 4


		2023-06-30T10:58:30+0000




